
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

 (МБОУ «Комсомольская СШ») 

 

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

П Р И К А З   
 

 

3  февраля  2024 г. № 96-в 

 
                                                                   с.Комсомольское 

 

О посещении уроков администрацией школы  

МБОУ «Комсомольская СШ» 

 

В соответствии с дорожной картой реализации Программы антирисковых 

мер по рисковому направлению «Высокая доля обучающихся с рисками 

учебной неуспешности», утвержденной приказом директора МБОУ 

«Комсомольская СШ» от 28 декабря 2023 года № 87-а, с целью 

критериального оценивания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график посещения уроков администрацией школы с февраля 

по май 2024г. (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Абдулхановой З.А. разместить график 

посещения уроков администрацией школы в учительской и ознакомить 

педагогических работников с графиком.  

3. Зам. директора по ИКТ Шамурзаеву И.А. разместить на сайте школы 

график посещения уроков администрацией школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                          Э.А.Идрисова  

                                                                          

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу директора МБОУ «Комсомольская СШ» 

от 03.02.2024 г. № 96-в  

 
График  

посещения уроков администрацией школы 

 
Дата Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

12.02.2024 4а Русский язык Баскаева Д.Т. 

12.02.2024 11а Русский язык Чараева М.А. 

13.02.2024 4д Окружающий мир Тузуркаева Х.Б. 

13.02 .2024 11а Русский язык Чараева М.А. 

15.02.2024 4д Литературное чтение Тузуркаева Х.Б. 

16.02.2024 11а Литература Чараева М.А 

26.02.2024 11а Литература Чараева М.А. 

04.03.2024 9б Алгебра Маруев Х.А. 

11.03.2024 11а Литература Чараева М.А. 

18.03.2024 4а Русский язык Баскаева Д.Т. 

19.03.2024 11а Русский язык Чараева М.А 

20.03.2024 11а Математика Докаджиева П.А. 

22.03.2024 11а Математика Докаджиева П.А. 

17.04.2024 4в Русский язык Шемильханова М.Х. 

17.04.2024 4е Чеченская литература Шамурзаева Э.А. 

18.04.2024 4б Русский язык Мамуева М.С. 

18.04.2024 4д Математика  Тузуркаева Х.Б. 

22.04.2024 11а Математика Докаджиева П.А. 

26.04.2024 9в Алгебра Маруев Х.А. 

29.04.2024 9а Алгебра Маруев Х.А. 

13.05.2024 11а Русский язык Чараева М.А. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2024-05-27T12:59:44+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна




